
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 1

Tel.: /0254/2-11-28

E-mail:  tamvad@mail.ru

Achizitii.md ID 21058446     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1655358441882

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru trim.III anul 2022 - necesare pentru hrana beneficiarilor Azilului de batrini din or.Rezina si ai Centrului pentru copii din r.Rezina,sat.Pripiceni-Razasi.

Lot 1

1 15812100-4 Biscuiti cu glazura de ciocolata MD Nefis 

din faina de griu pe baza de ulei de 

fl.soarelui, f/grasimi hidrogenizate, ulei de 

palmier, margarina, cutii 3 kg, MD

din faina de griu pe baza de ulei de 

fl.soarelui, cutii 3 kg, MD

GOST 24901-89; HG 775 din 03.07.2007

2 15812100-4 Biscuiti de casa MD Combinatul

din faina de griu pe baza de ulei de 

fl.soarelui, f/grasimi hidrogenizate, ulei de 

palmier, margarina, cutii 3 kg, MD

din faina de griu pe baza de ulei de 

fl.soarelui, f/grasimi hidrogenizate, ulei de 

palmier, margarina, cutii 0,8 - 3 kg, MD

GOST 24901-89; HG 775 din 03.07.2007

3 15812100-4 Zefir cu glazura de ciocolata MD Bucuria cutii carton 3,2 kg, MD cutii carton 3 - 3,2 kg, MD GOST 6441-96; HG 204 din 11.03.2009

4 15842220-0 Batonase de ciocolata MD Bucuria 
asorti, umpl.de lapte, cacao, cutii carton 3 

kg

asorti, umpl.de lapte, cacao, cutii carton 3 

kg

GOST 4570-93; HG 204 din 11.03.2009

5 15842310-8 Bomboane racusori MD Bucuria umpl.cacao, nuci, cutii 3 kg umpl.cacao, nuci, cutii 3 kg GOST 4570-93; HG 204 din 11.03.2009

6 15812100-4 Napolitane MD Colombus cutii 3 kg cutii 3 kg HG 775 din 03.07.2007

7 15800000-6 Brinzica dulce cu stafide MD JLC amb. 100 gr, MD amb. 100 gr, MD 0

8 15511600-9
Lapte condensat (zgusionca) 8,5 

%
MD Timcat

cutii de tinichea 370 gr cutii de tinichea 370 gr 0

9 15841200-7 Unt de ciocolata MD JLC dulce, cu cacao dulce, cu cacao, amb.pach. 200 gr SF 00459075-012:2011

10 15551310-1 Iaurt MD Campina asorti, pahar 100 gr asorti, pahar 100 gr SF 00459075-003:2008

12 15831000-2 Zahar MD Sudzucker
din sfecla de calit.standart, alb, dulce, 

f/gust si miros strain, amb.pach. 1 kg

din sfecla de calit.standart, alb, dulce, f/gust 

si miros strain, amb.pach. 1 kg

GOST 21-94; HG 775 din 03.07.2007

13 15800000-6 Peltea MD Moravix asorti, amb.pach. 220 gr asorti, amb.pach. 220 gr 0

14 15800000-6 Piper negru macinat MD Condiprod
uscat, f/impuritati, amb.pach. 100 gr uscat, f/impuritati, amb.pach. 20 - 100 gr GOST 29050-91

15 15871110-8 Otet 6 % MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L GOST 6968-76

16 15871273-8 Maioneza 61 % MD STA Interterm
caldare plastic 0,9 kg caldare plastic 890 gr HG 196 din 25.03.2011; HG 229 din 

29.03.2013

17 15863200-7 Ceai negru MD Riul Vechi
c/s, amb.pach. 100 gr c/s, amb.pach. 300 gr Lisma Krepchii GOST 15842-90; HG 206 din 11.03.2009

18 15870000-7 Paprica macinata MD Condiprod
amb.pach. 20 gr amb.pach. 15 - 20 gr GOST 7540-2008; HG 520 din 22.06.2010; 

HG 229 din 29.03.2013

19 15870000-7 Condimente cu gust de legume MD Samparex
amb.pach. 160 gr amb.pach. 75 gr GOST 33271-2015: HG 520 din 22.06.2010; 

HG 229 din 29.03.2013

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

ului

Tara 

de 

origin

e

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de 

catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant
Standarte de referință



20 15870000-7 Condimente cu gust de gaina MD Samparex
amb.pach. 160 gr amb.pach. 160 gr GOST 33271-2015: HG 520 din 22.06.2010; 

HG 229 din 29.03.2013

21 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod
uscata, f/impuritati si putregai, amb.pach. 

10 gr

uscata, f/impuritati si putregai, amb.pach. 

20-50 gr

GOST 17594-81

22 15898000-9 Drojdii presate MD Lesaffre p/u panificatie, amb.pach. 50 gr p/u panificatie, amb.pach. 50 gr GOST 171-81; HG 520 din 22.06.2010

23 15872200-3 Bors acru praf MD Samparex amb.pach. 100 gr amb.pach. 30 gr TYY 22686908004

24 15841000-5 Cacao MD Condiprod
praf, cu continut redus de grasimi, 

amb.pach. 100 gr

praf, cu continut redus de grasimi, 

amb.pach. 100 gr

GOST 108-76; HG 11.03.2009

25 15800000-6 Bicarbonat de sodiu MD Almaian amb.eticheta si marcat in pach. 500 gr amb.eticheta si marcat in pach. 500 gr GOST 2156-76; HG 520 din 22.06.2010

26 15872400-5 Sare iodata MD Renaissance
alimentara, amb.pach. 1 kg alimentara, amb.pach. 1 kg GOST 13830-97; HG 596 din 03.08.2011

27 15800000-6 Sare de lamiie MD Condiprod amb.pach. 100 gr amb.pach. 20 - 100 gr 0

29 15411100-3 Ulei rafinat MD Dm&Ivan

vegetal, de fl.soarelui, deodorat, limpede, 

f/miros si gust strain, butelie 5 L/4,6 kg

vegetal, de fl.soarelui, deodorat, limpede, 

f/miros si gust strain, butelie 5 L/4,6 kg

GOST 1129-93; HG 434 din 27.05.2010

30 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro
de masa, dietice, cat. A, intregi, greutate 63 

- 73 gr

de masa, dietice, cat. A, intregi, greutate 63 - 

73 gr, in cutii

SM-89, HG 1208 din 27.10.2008; HG 204 

din 17.05.2019

Lot 3

1 15612100-2 Faina de griu MD
Moara lui 

Guzun

c/s, p/u panificatie, alba, f/miros strain si 

impuritati, saci 5 kg

c/s, p/u panificatie, alba, f/miros strain si 

impuritati, amb.pach. 1 - 5 kg

SM 202:2000; HG 68 din 29.01.2009

2 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus amb.pach. 1 kg amb.pach. 0,9 - 1 kg GOST 1508-2000

3 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus
intregi, slefuite, calit. 1, amb.pach. 1 kg intregi, slefuite, calit. 1, amb.pach. 0,9 - 1 

kg

GOST 26791; HG 68 din 29.01.2009; HG 

202 din 11.03.2009

4 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus
c/s, curat, amb.pach. 1 kg, MD c/s, curat, amb.pach. 1 - 2 kg, MD GOST 7022-97; HG 520 din 22.02.2010; HG 

202 din 11.03.2009

5 15613380-5 Fulgi de ovas MD Vitalcomus
amb.pach. 500 gr amb.pach. 450 - 500 gr HG 520 din 22.06.2010; HG 1191 din 

23.12.2010

6 03211000-3 Crupe de Arnaut MD Steviprod
f/gust strain, amb.pach. 1 kg f/gust strain, amb.pach. 1 kg HG 68 din 29.01.2009; HG 202 din 

11.03.2009

7 15613000-8 Hrisca MD Vitalcomus
intreaga, amb.pach. 1 kg intreaga, amb.pach. 1 kg GOST 5550-74; HG 520 din 22.02.2010; HG 

202 din 11.03.2009

8 15800000-6 Crupe de Arpacas MD Steviprod
amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 26791; HG 68 din 29.01.2009; HG 

202 din 11.03.2009

9 15850000-1 Paste fainoase MD Forward asorti, cl. 1, c/s, griu dur asorti, cl. 1, c/s, amb.pach. 1 - 5 kg HG 775 din 03.07.2007

Lot 4

1 15800000-6 Carne de pasare inabusita MD Customagic borcan 500 gr borcan 500 gr 0

2 15800000-6 Pateu de pasare MD Forward
cutii de tinichea cu autodeschidere 290 gr cutii de tinichea cu autodeschidere 400 gr 0

3 15800000-6 Pateu vegetal MD Forward cutii de tinichea 290 gr cutii de tinichea 200 gr GOST 697-84

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-06-20T09:48:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




